АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2018                                                                                       № 117
с.Вязовка

О внесении изменений в постановление администрации Вязовского
муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области от 28.04.2018 № 39 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Приватизация жилых помещений в муниципальном жилищном фонде,
занимаемых гражданами на условиях социального найма, на территории
Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области, в целях приведения правового
акта  администрации в соответствие  с Федеральным законом от 02.05.2006
№ 59-ФЗ,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в постановление  от  28.04.2018  №  39  «Об  утверждении
административного  регламента  по  предоставлению муниципальной  услуги
«Приватизация  жилых  помещений  в  муниципальном  жилищном  фонде,
занимаемых  гражданами  на  условиях  социального  найма,  на  территории
Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального
района  Саратовской  области»  (с  изменениями  от  19.09.2018  №  103)
следующие изменения:

пункт 2.7. регламента изложить  в новой редакции:
- «2.7. Основания  для отказа в приеме  документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги, отсутствуют».

2.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  местах  обнародования
нормативных правовых актов.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава Вязовского
муниципального образования                                                           И.В. Пистов